
 

 
 

 

ประกาศคณะกรรมการศึกษาธิการจังหวัดกาญจนบุรี 
เรื่อง รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกนักศึกษาทุนโครงการผลิตครูเพื่อพัฒนาท้องถิ่น ปี พ.ศ. 2565            
เพื่อบรรจุและแต่งตั้งเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย        

สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 
................................................................... 

 

  ตามที่คณะกรรมการศึกษาธิการจังหวัดกาญจนบุรี ได้ประกาศรับสมัครคัดเลือกนักศึกษา
ทุนโครงการผลิตครูเพ่ือพัฒนาท้องถิ่น ปี พ.ศ. 2565 เพื่อบรรจุและแต่งตั้งเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครู
และบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย ลงวันที่ 12 ตุลาคม 2565  โดยอาศัยอำนาจตามความนัย
มาตรา 23 มาตรา 50 และมาตรา 53 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม และคำสั่งหัวหน้าคณะรักษาความสงบแห่งชาติ ที่ 19/2560 เรื่อง การปฏิรูป
การศึกษาในภูมิภาคของกระทรวงศึกษาธิการ ลงวันที่ 3 เมษายน 2560 ประกอบกับหลักเกณฑ์และวิธีการ             
ที่ ก.ค.ศ. กำหนด ตามหนังสือสำนักงาน ก.ค.ศ. ที่ ศธ 0206.6/ว 16 ลงวันที่ 26 พฤศจิกายน 2557 หนังสือ
คณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ด่วนที่สุด ที่ ศธ 04009/ว 6085 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2565 และโดยมติ
คณะกรรมการศึกษาธิการจังหวัดกาญจนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 10/2565 เมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2565 นั้น 
         บัดนี้ การรับสมัครคัดเลือกดังกล่าวได้เสร็จสิ้นแล้ว จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก
นักศึกษาทุนโครงการผลิตครูเพื่อพัฒนาท้องถิ่น ปี พ.ศ. 2565 เพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเข้ารับราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย ดังนี้ 
 

สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษากาญจนบุรี เขต 1 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวผู้สมัครสอบ ชื่อ – ชื่อสกุล กลุ่มวิชาเอก  
1 0301001 นางสาวกชกร ถิ่นวัฒนานุกูล ภาษาไทย 

 

สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษากาญจนบุรี เขต 2 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวผู้สมัครสอบ ชื่อ – ชื่อสกุล กลุ่มวิชาเอก  
1 0302001 นางสาวเกสรา ดาวเจริญพร วิทยาศาสตร์ (ทั่วไป) 

2 0303001 นางสาวลัชชา ยมะคุปต์ ภาษาอังกฤษ 
 

สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากาญจนบุรี 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวผู้สมัครสอบ ชื่อ – ชื่อสกุล กลุ่มวิชาเอก  

1 0304001 นางสาวทิพรดา ไชยกิตติโสภณ ฟิสิกส์ 
2 0302001 นางสาววริสรา ศรีจันทร์ วิทยาศาสตร์ (ทั่วไป) 
3 0303001 นางสาวภัคจิรา สุวรรณฉิม ภาษาอังกฤษ 
4 0305001 นางสาวชมพูนุช จูฑะเศรษฐ์ ดนตรีศึกษา 

 

ทั้งนี.้.. 



 

-2- 

 

 ทั้งนี้ขอแจ้งรายละเอียดให้ทราบ ดังนี้ 
  1. ให้ผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก โดยวิธีการสอบสัมภาษณ์ ในวันพุธที่ 26 ตุลาคม 2565            
โดยให้ไปรายงานตัวก่อนเข้าห้องสอบสัมภาษณ์ ระหว่างเวลา 08.30.-08.45 น. ณ สำนักงานศึกษาธิการ           
จังหวัดกาญจนบุรี (ชั้น 3) ตำบลปากแพรก อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี และจะเริ่มดำเนินการ
สัมภาษณ์ตั้งแต่เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป ทั้งนี้หากผู้ใดไม่มารายงานตัวตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว             
จะถือว่าสละสิทธิในการเข้ารับการคัดเลือกในครั้งนี ้
  2. สิ่งที่ต้องเตรียมได้แก่ บัตรประจำตัวประชาชน และบัตรประจำตัวผู้สมัครเข้ารับการคัดเลือก 
  3. สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดกาญจนบุรี ประกาศผลการคัดเลือกภายในวันพฤหัสบดีที่ 27 
ตุลาคม 2565 ณ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดกาญจนบุรี และทางเว็บไซต์ http://www.kanpeo.go.th 
  4. การประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ เข้ารับการคัดเลือกครั้ งนี้  ได้ ตรวจสอบข้อเท็จจริงตามที่                        
ผู้เข้ารับการคัดเลือกแจ้งไว้ในเอกสารหลักฐานว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนด ถ้าหากปรากฏภายหลัง
พบว่าขาดคุณสมบัติให้ถือว่าบุคคลดังกล่าวเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ คณะกรรมการศึกษาธิการจังหวัดกาญจนบุรี อาจจะ
ยกเลิกคำสั่งบรรจุและแต่งตั้งเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย ต่อไป 

                      ประกาศ  ณ  วันที่  18 ตุลาคม พ.ศ. 2565 
      

  
                                                                (นายโอภาส  ต้นทอง) 

                    ศึกษาธิการจังหวัดกาญจนบุรี ปฏิบัติหน้าที่แทน 
                                                  ประธานกรรมการศึกษาธิการจังหวัดกาญจนบุรี 
 

http://www.kanpeo.go.th/

